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LEGO(R) FRIENDS 41745 Stajnia
Autumn

Cena 300,51 zł

Numer katalogowy 290581321

Kod producenta 5702017415284A

Kod EAN 5702017415284

Opis produktu
Podaruj małym miłośnikom koni w wieku od siedmiu lat zestaw do zbudowania LEGO(R) Friends Stajnia Autumn (41745).
Obejmuje on minilaleczki Autumn i Aliyi, dwie figurki koni oraz akcesoria do kreatywnej zabawy. Dzieci opiekują się końmi i
zaprzęgają je do bryczki, aby wybrać się na przejażdżkę. Mogą też lepiej poznać główne postacie. Autumn i Aliya różnią się
charakterami, ale są najlepszymi przyjaciółkami. Uwielbiają spędzać ze sobą czas i przeżywać przygody. Nad stajnią znajduje
się kuchnia i sypialnia z łóżkami z siana. Wszystko to, o czym marzą wielbiciele koni!

Podkręć dobrą zabawę
Dzieci mogą cieszyć się łatwym i intuicyjnym budowaniem dzięki aplikacji LEGO Builder. Mogą w niej przybliżać i obracać
model w 3D, zapisywać zestawy i śledzić postępy.

Oto miasto Heartlake nowej generacji
W świecie LEGO Friends dzieci mogą zawierać przyjaźnie, odkrywać ekscytujące miejsca i odgrywać realistyczne przygody.

Zabawa z końmi dla siedmiolatków i starszych dzieci -- podczas zabawy zestawem LEGO(R) Friends Stajnia Autumn
(41745) mali miłośnicy koni mogą bawić się w pielęgnowanie własnych zwierząt
Dwie minilaleczki i akcesoria -- zestaw obejmuje postacie LEGO(R) Friends -- Autumn i Aliyi -- a także dwa konie i
mnóstwo akcesoriów do pielęgnacji koników
Zadbaj o konie -- dzieci uczą się dbać o konie dzięki akcesoriom, takim jak widły, szufla, szczotka, wiaderko i młotek do
sprawdzania podków
Ruszajmy na przejażdżkę! -- Zestaw obejmuje bryczkę z miejscem na dwie minilaleczki. Jest także przeszkoda do
przeskakiwania i wiele akcesoriów do pielęgnacji koni
Prezent dla miłośników koni -- znasz dziecko, które uwielbia konie? Ta stajnia do zbudowania to świetny pomysł na
prezent dla siedmioletnich i starszych miłośników zwierząt
Idealne wymiary dla dzieci -- zabawkowa stajnia ma 19 cm wysokości, 28 cm szerokości i 14 cm głębokości
Pomoc w budowaniu -- odkryj intuicyjne instrukcje budowania dziękiaplikacji LEGO(R) Builder, w której można
powiększać i obracać modele w 3D, śledzić postępy i zapisywać zestawy, jednocześnie rozwijając nowe umiejętności
Miasto Heartlake nowej generacji -- w styczniu 2023 roku świat LEGO(R) Friends powiększy się o nowe postacie i
lokalizacje, aby inspirować do kolejnych przygód
Wysokiej jakości produkt -- wszystkie elementy LEGO(R) spełniają rygorystyczne standardy branżowe, dzięki czemu są
jednolite i zawsze do siebie pasują, a budowanie z nich jest przyjemnością -- i tak jest niezmiennie od 1958 roku
Bezpieczeństwo przede wszystkim -- klocki i inne elementy LEGO(R) Friends są zrzucane, podgrzewane, zgniatane,
skręcane i badane na wiele innych sposobów. Dzięki temu możesz mieć pewność, że spełniają rygorystyczne światowe
standardy bezpieczeństwa
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